

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านหนองตาเอก 2

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 11 / 2566

ปริมาณงาน รื้อพื้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมออกไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กใหม่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 ม. หน้า 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านหนองตาเอก ตำบลละหานทราย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ประมาณการโดย นายธนะวีวัฒน์ เป็นนวล

เมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถนนคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม	60.00	0.00	0.00	70.00	4,200.00	4,200.00	12
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม	3.00	560.75	1,682.25	168.23	504.69	2,186.94	8, 30%
3	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (ลูกบาศก์เมตรฐาน) - ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ข้าง - ค่าปูผิวคอนกรีต - ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม เมตร ตร.ม	9.00 15.00 60.00	1,775.70 0.00 0.00	15,981.30 0.00 0.00	0.00 20.60 12.21	0.00 309.00 732.60	15,981.30 309.00 732.60	1 13 13
4	งานเหล็กเสริม - งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. # - DOWEL BAR RB15 SR.24 - DOWEL BAR DB16 SD 40	ตร.ม ตัน ตัน	60.00 0.011 0.024	34.43 26,143.96 23,596.96	2,065.80 287.58 566.33	5.00 3,600.00 3,600.00	300.00 39.60 86.40	2,365.80 327.18 652.73	11,14 2,14 2,14
5	contruction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	16.00	0.00		23.87	381.92	381.92	13
7	longitudinal joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	15.00	0.00	0.00	23.87	358.05	358.05	13
	รวม							27,547.33	

หมายเหตุ ราคาวัสดุ ป.ร. ป.ด. พ.ร. อำเภอมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 32.36 ลงวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566 (หน้า15)

ระยะทางจากโรงงาน cpac ค.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์ ถึงจุดดำเนินการโครงการ 3 กม. (หน้า18)

ระยะทางจากโรงงานหินนางรองถึงทางของ ค.ถาวร อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.บุรีรัมย์ ถึงจุดดำเนินการโครงการ 16 กม. (หน้า19)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 11 / 2566

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านหนองตาเอก 2

ปริมาณงาน รื้อพื้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมออกไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กใหม่

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านหนองตาเอก ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	27,547.33	1.3624	37,530.48	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			37,530.48	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			37,500.00	
	ตัวอักษร (สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายธนะวัฒน์ เป็นนวล)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายสุเวช ทัพย์นางรอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย